



Kuidas valmistuda Norra aastaaruande esitamiseks?

28.01.2020

Veebiseminar

Majandusaasta tuleb lõpetada ja enamusel firmadest lõpeb raamatupidamisaasta koos kalendriaastaga. Norras on aastaaruande esitamise tähtaeg 6 kuud peale raamatupidamisaasta lõppu ja tuludeklaratsiooni tähtaeg on 31. mai. Selleks, et aasta lõpetamine sujuvalt kulgeks, on vaja teha ettevalmistusi ja mida rohkem ettevalmistusi tehtud on, seda sujuvamalt protsess kulgeb.

Lisaks maksunduse ja seadusandluse erinevustele, on igas riigis ka aastaaruannetel omad erisused, piirangud ja võimalused. **Seminar annab nõuandeid**, mida peaks ja võiks teha seoses majandusaasta lõpetamisega, **lisaks toome välja teatud ettevalmistused/tööd, mida kindlasti tegema peab:**

1. bilansi kontroll ja dokumentatsioon, s.h. pangakonto, ladu, põhivara ja reskontrod
2. palga kontroll ja dokumentatsioon
3. käibemaksu kontroll ja dokumentatsioon
4. periodiseerimine
5. seotud isikutele tehtud väljamaksed, töötajatega seotud erisoodustuste jm. maksustatavate eeliste probleematika

Veebiseminari käigus on võimalik pikaajalise Norra raamatupidamiskogemusega koolitaja käest küsida küsimusi ning nõuandeid konkreetsete olukordade lahendamisel või tehingute kajastamisel. Kasuta kindlasti võimalust!

Veebiseminar toimub 28. jaanuaril kell 12.00-13.30 internetis Äripäeva veebiseminaride keskkonnas.

Veebiseminar on järelvaadatav kõigile registreerunutele 3 tööpäeva jooksul peale toimumist.

Enne veebiseminari saadetakse registreerunud kasutajatele infomeil lingiga, mille kaudu pääsete enne seminari algust veebiseminari keskkonda.

Täpsemat infot veebiseminari kohta saab küsida kirjutades annely.raudhein@aripaev.ee.

Veebiseminari viib läbi Aita AS partner ja tegevjuht, Norras litsentseeritud raamatupidaja **Kristel Finstad**

LISAINFO

Osalemise tingimused

Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil registreerimine@aripaev.ee. Sellisel juhul tagastame laekunud osalustasu või tühistame veel tasumata arve.

Kui teatate mitteosalemisest 5-9 tööpäeva enne konverentsi toimumist tagastame 50% tasutud maksumusest.

Kui teatate mitteosalemisest hiljem või unustate teatada, osalustasu ei tagastata.

Korraldaja võib üritusel teha pilte, videoid ja helisalvestisi ning jagada neid nii osalejatega kui ka avalikes meediakanalites, samuti kasutada sarnaste ürituste turundamiseks.

Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva [Privaatsustingimustest](#).

Reklaam

Kui soovite tutvustada oma ettevõtet konverentsil, siis võtke ühendust sponsor@aripaev.ee või 667 0105.